

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество во дървесина/дка/тона	Стойност на услугата - лв./куб.м./дка/тон без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС		
21	280г	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	70	22,05	1543,50		
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	380	13,23	5027,40		
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	26	22,05	573,30		
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	3	13,23	39,69		
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	33	22,05	727,65		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	505	13,23	6681,15		
		липа	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	11	22,05	242,55		
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	63	13,23	833,49		
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	13,23	66,15		
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	8	22,05	176,40		
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	120	13,23	1587,60		
			Всичко за подотдела:		пл.куб.м.	794		17498,88	
			Общо за обект №21 :сеч, разкриване, извоз до временен склад .				пл.куб.м.	794	17498,88
			Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване.				тон	300	18,60
			Всичко за обект №21: добив и подвоз.						23080,00

Възложител:...П..

инж.Петър Железов
Директор : ДГС Нови пазар

чл.59 от ЗЗЛД:...П...
Р-л счетоводен отдел
ДГС"Нови пазар"

Изпълнител:...П...

чл.59 от ЗЗЛД
Управител ЕООД "Неша"